
 
 

COPIA   N.     7     del Reg. Delibere 

                   
CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNEEEEEEEE                DDDDDDDDIIIIIIII                GGGGGGGGRRRRRRRRIIIIIIIIMMMMMMMMAAAAAAAACCCCCCCCCCCCCCCCOOOOOOOO        

PPPPPPPPRRRRRRRROOOOOOOOVVVVVVVVIIIIIIIINNNNNNNNCCCCCCCCIIIIIIIIAAAAAAAA                DDDDDDDDIIIIIIII                 UUUUUUUUDDDDDDDDIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        
 

                         
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OGGETTO:  Convalida dei consiglieri eletti, previo esame delle condizioni di 
eleggibilità e compatibilità. 

 

 

L'anno duemilaquattrodici, il giorno  13       del mese di giugno alle ore  20.30 nella sala 
comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno 
recapitato ai singoli Consiglieri in tempo utile, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 
ordinaria. 
Seduta pubblica di prima convocazione. 
Fatto l'appello nominale risultano presenti: 
 
    
  Pres. Ass. 
FABELLO Eliana Sindaco x  
 
Consiglieri 
         
  Pres. Ass.    Pres. Ass. 
 1 CANALAZ Michele X    7 CHIALCHIA Simone X  
 2 MARINIG Marco X    8 CRISETIG Margherita X  
 3 FELETIG Alessandra X    9 TRUSGNACH Luca X  
 4 BUCOVAZ Daniel X   10 SCUDERIN Liliana X  
 5 MASIERO Laura X   11 STULIN Adriano  X 
 6 VOGRIG Claudio X   12 RUTTAR Roberto X  
 
Assiste il Segretario comunale dott. Coiz Marco 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza la sig. Eliana Fabello, nella sua 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale 
adotta la seguente deliberazione 

 
PARERE REGOLARITÀ TECNICA 

 
     FAVOREVOLE  ���� CONTRARIO                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                    f.to : Coiz dott. Marco 

****** 
PARERE REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Impegno di spesa Euro ___________/ Prenotazione impegno _______________ 
 

 FAVOREVOLE  ���� CONTRARIO            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                 f.to:   

****** 
 
 

Grimacco, li  13 giugno 2014                       
 
 
 



 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO il verbale del Presidente di seggio in data 26/05/2014, nella parte relativa alla 
proclamazione degli eletti nelle elezioni dello scorso 25 maggio; 
 
ATTESO che ai consiglieri proclamati eletti presenti in aula è stata tempestivamente comunicata 
l'elezione, come da notifiche in atti; 
 
ATTESO che, come primo adempimento, il Consiglio Comunale è chiamato ad esaminare la 
condizione  degli eletti ed a convalidare, ovvero a contestare motivi di  ineleggibilità o 
incompatibilità, qualora sussistenti; 
 
FATTO PRESENTE che il Sindaco ed i Consiglieri Comunali risultanti eletti sono: 
Fabello Eliana   Sindaco 
Canalaz Michele  Consigliere Comunale 
Marinig Marco   Consigliere Comunale 
Feletig Alessandra  Consigliere Comunale 
Bucovaz Daniel  Consigliere Comunale 
Masiero Laura   Consigliere Comunale 
Vogrig Claudio  Consigliere Comunale 
Chialchia Simone  Consigliere Comunale 
Crisetig Margherita  Consigliere Comunale 
Trusgnach Luca  Consigliere Comunale 
Scuderin Liliana  Consigliere Comunale 
Stulin Adriano   Consigliere Comunale 
Ruttar Roberto  Consigliere Comunale 
 
VISTO il capo II dd. D. lgs. 267/2000 in ordine alle norme sulle ineleggibilità ed incompatibilità per 
gli amministratori locali, L'art. 10 della L.R. 19/2013  in tema di ineleggibilità e incompatibilità in 
diversi enti locali e nel medesimo ente locale, il Capo IV del  D. Lgs. 235/2012 in tema di 
incandidabilità alle cariche elettive negli enti locali e il  Capo VI del D. Lgs.  39/2013 in tema di 
incompatibilità tra incarichi nelle pubbliche amministrazioni e negli enti privati in controllo pubblico 
e cariche di componenti  di organi di indirizzo politico; 
 
ACQUISITE agli atti  le dichiarazioni di insussistenza di cause di ineleggibilità ed incompatibilità 
rese da tutti i componenti del Consiglio Comunale; 

 
ACQUISITI i pareri; 
 
Con voti favorevoli resi per alzata di mano  n.  12 , contrari n. 0, astenuti n. 0.   
 

D E L I B E R A 
 
1) di convalidare l'elezione alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale dei signori: 
 
Fabello Eliana   Sindaco 
Canalaz Michele  Consigliere Comunale 
Marinig Marco   Consigliere Comunale 
Feletig Alessandra  Consigliere Comunale 
Bucovaz Daniel  Consigliere Comunale 
Masiero Laura   Consigliere Comunale 
Vogrig Claudio  Consigliere Comunale 
Chialchia Simone  Consigliere Comunale 
Crisetig Margherita  Consigliere Comunale 
Trusgnach Luca  Consigliere Comunale 
Scuderin Liliana  Consigliere Comunale 
Stulin Adriano   Consigliere Comunale 
Ruttar Roberto  Consigliere Comunale 



 
 
 
 
2) di rendere la presente, pure con voti favorevoli n.12, contrari n. 0, astenuti n. 0, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 1, co. 19 della L.R. 21/2003 e s.m.i.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

letto, confermato e sottoscritto 
IL SINDACO 

f.to Eliana Fabello 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Coiz Marco 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il  18 giugno 2014                                     
e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi fino al  03 luglio 2014 
 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal                                 al           
 
Grimacco, li  18 giugno 2014 
 

Il Responsabile della pubblicazione. 
f.to Angelini Emanuele 

 
 
 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Provvedimento esecutivo dal  18 giugno 2014 
 

           Art. 17, comma 12, della L.R. 24 maggio 2004, n. 17. 
 
�     Art. 1, comma 15, della L.R. 11 dicembre 2003, n. 21. 

 
 

 
L’Impiegato Responsabile 

f.to Angelini Emanuele 
 
 

 
Copia conforme all’originale esistente presso questi Uffici. 
 

Grimacco, li 18 giugno 2014 
 

                                                                                             
L’Impiegato Responsabile  

Angelini Emanuele 
 
 

 

 


